АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «15» мая 2012 г.

«О внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от «28» февраля 2011г. №19 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения»
	№33

В целях устранения нарушений правил юридической техники Администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения №19 от 28 февраля 2011г. «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения» ( далее – Постановление) следующие изменения:

    1.1. в тексте Постановления, кодекса  этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения (далее – Кодекс), а также в тексте Кодекса слова «органа местного самоуправления» в соответствующих падежах, заменить словом «администрации» в соответствующих падежах.

1.2. в грифе утверждения Кодекса слово «главы» заменить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                          А.В. Алексеев